



PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA

Warszawa, dnia 3.06.2023 r.

Uczestnicy Konferencji Naukowej
Rodzina, praca, zdrowie . Polska i Europa
współczesne wyzwania problemy i rozwiązania.

Szanowni Państwo,

Z wielkim zaszczytem i radością staję przed Państwem jako Prorektor do spraw studenckich i kształcenia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, aby oficjalnie otworzyć konferencję naukową pod tytułem "Rodzina, Praca, Zdrowie: Polska i Europa - Współczesne Wyzwania, Problemy i Rozwiązania". Ta niezwykle istotna inicjatywa jest organizowana przez Wydział Studiów nad Rodziną Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie .

Chciałabym wyrazić szczególne podziękowania dla księdza profesora Mieczysława Ozorowskiego, doktora Marka Kuleszy i magistra Michała Stańczuka za ich niezwykle wkład w organizację tego wydarzenia. Panów praca i zaangażowanie są nieocenione, a efekt końcowy, jaki możemy dziś podziwiać, jest dowodem Waszego profesjonalizmu i oddania sprawie .

Temat tegorocznej konferencji, "Rodzina, Praca, Zdrowie: Polska i Europa - Współczesne Wyzwania, Problemy i Rozwiązania", jest niezwykle aktualny i istotny zarówno dla naszego kraju, jak i dla całej Europy. Żyjemy w dynamicznie zmieniającym się świecie, w którym rodzina, praca i zdrowie są nierozzerwalnie ze sobą powiązane. Współczesne wyzwania, z jakimi się spotykamy, często wpływają na te trzy sfery naszego życia i wymagają interdyscyplinarnej refleksji oraz poszukiwania rozwiązań. Konferencja ta stanowi doskonałą okazję do wymiany poglądów, prezentacji najnowszych badań i praktyk oraz nawiązania wartościowych kontaktów.

Dzięki Państwa udziałowi i zaangażowaniu, mamy szansę zgłębić złożone relacje między rodziną, pracą i zdrowiem, oraz poszukać innowacyjnych rozwiązań na rzecz poprawy jakości życia naszych rodzin i nas samych.

Wierzę, że ta konferencja będzie owocnym miejscem dyskusji, inspirujących spotkań, które przyczynią się do dalszego rozwoju wiedzy oraz wypracowania praktycznych rozwiązań.

Dziękuję Państwu za udział w tej konferencji. Życzę owocnych dyskusji. Niech to wydarzenie stanie się źródłem nowej wiedzy i inspiracji dla wszystkich obecnych tutaj uczestników.

Z wyrazami szacunku
Prof. ucz. dr hab. Anna Fidelus